LMl conreperacio

c BRASILEIRA DE TENIS
ACH

TENNIS

EQUIPE

Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federacdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federacdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federacdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federacdo Goiana de Ténis

COPADAS _

FEDERACOES
DE BEACH TENNIS

LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
Federacdao Goiana de Ténis

NOME
224550 David Gabriel Cantilho
59453 Gabriel Raynaud De Faria Correa
50344 Joseph Henri Paul D'herbomez Vieira
58085 Kelly Heringer
201613 Fabiola Santini Takayama
47772 Mariana Peracini Rodrigues de Sousa
50389 Gabriel Avila
211728 Marcelo Borges Ferreira
226331 Guilherme Gouveia de Freitas
58269 Kenia Alberto Toledo
232920 Gabriela Vasconcelos Siqueira Freitas
232919 Marcela Siqueira De Freitas
222495 Paulo Victor de Bessa
206354 Bernardo Freitas De Faria
222526 Jodo Alexandre Junior
241594 Thayna Rodrigues Costa
233213 Daniella Cruvinel Pimentel
51025 Ana Cristina avila
241348 Marcos Yuji Shimohira
236625 Thalles Felix David Nahas
241309 Thales Naves Alves Machado
241241 Jeane Marinho Muzzi
238047 Adrienny Oliveira Freitas
233525 Vitoria Marques Tavares
50460 Gustavo Cesar Minelli Martins
213885 Luiz Flavio Rodrigues Tavares
219511 Paula Chrystina Caetano De Almeida E Leite
219522 Jean Borges Tavares
222606 Ana Caroline Pina Lopes
224308 Janaina Petrarca Fattori
209115 Clayton Dias Dziedicz
58989 Clovis Ravagnani

ANUIDADE
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Inadimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente

RANKING

CATEGORIA
Mista - PRO
Mista - PRO
Mista - PRO
Mista - PRO
Mista - PRO
Mista - PRO
Mista - A

Mista - A

Mista - A

Mista - A

Mista - A

Mista - A

Mista - B

Mista - B

Mista - B

Mista - B

Mista - B

Mista - B

Mista - C

Mista - C

Mista - C

Mista - C

Mista - C

Mista - C

Mista Master 40+
Mista Master 40+
Mista Master 40+
Mista Master 40+
Mista Master 40+
Mista Master 40+
Mista Master 50+
Mista Master 50+

IDADE

24
33
21
40
41
19
20
32
34
40
17
19
33
16
30
23
38
49
31
21
36
25
25
15
41
44
44
44
40
41
53
60



LMl conreperacio
50| sensnamcerens

ACH

TENNIS

EQUIPE

Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis
Federagdo Goiana de Ténis

COPADAS _

FEDERACOES
DE BEACH TENNIS

LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
Federacdao Goiana de Ténis

NOME
227910 Elier Antonio de Freitas
209182 Livia Maria Torres
212810 Maria Selma Dantas Mazao
201535 Henrique Barros Medeiros
211664 Felipe Moreno Cunha Campos
241759 Maria Esther Gutierrez Teixeira
233339 Anna Clara Merola Sampaio De Castro Ramos

ANUIDADE

Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente
Adimplente

RANKING

CATEGORIA

Mista Master 50+
Mista Master 50+
Mista Master 50+
Mista Juvenil 14+
Mista Juvenil 14+
Mista Juvenil 14+
Mista Juvenil 14+

IDADE

53
56
57
14
13
14
13



