



LISTA OFICIAL DE INSCRITOS Federação Goiana de Tênis

EQUIPE	ID	NOME	ANUIDADE	RANKING	CATEGORIA	IDADE
Federação Goiana de Tênis		224550 David Gabriel Cantilho	Adimplente		Mista - PRO	24
Federação Goiana de Tênis		59453 Gabriel Raynaud De Faria Correa	Adimplente		Mista - PRO	33
Federação Goiana de Tênis		50344 Joseph Henri Paul D'herbomez Vieira	Adimplente		Mista - PRO	21
Federação Goiana de Tênis		58085 Kelly Heringer	Adimplente		Mista - PRO	40
Federação Goiana de Tênis		201613 Fabíola Santini Takayama	Adimplente		Mista - PRO	41
Federação Goiana de Tênis		47772 Mariana Peracini Rodrigues de Sousa	Adimplente		Mista - PRO	19
Federação Goiana de Tênis		50389 Gabriel Avila	Adimplente		Mista - A	20
Federação Goiana de Tênis		211728 Marcelo Borges Ferreira	Inadimplente		Mista - A	32
Federação Goiana de Tênis		226331 Guilherme Gouveia de Freitas	Adimplente		Mista - A	34
Federação Goiana de Tênis		58269 Kenia Alberto Toledo	Adimplente		Mista - A	40
Federação Goiana de Tênis		232920 Gabriela Vasconcelos Siqueira Freitas	Adimplente		Mista - A	17
Federação Goiana de Tênis		232919 Marcela Siqueira De Freitas	Adimplente		Mista - A	19
Federação Goiana de Tênis		222495 Paulo Victor de Bessa	Adimplente		Mista - B	33
Federação Goiana de Tênis		206354 Bernardo Freitas De Faria	Adimplente		Mista - B	16
Federação Goiana de Tênis		222526 João Alexandre Júnior	Adimplente		Mista - B	30
Federação Goiana de Tênis		241594 Thayna Rodrigues Costa	Adimplente		Mista - B	23
Federação Goiana de Tênis		233213 Daniella Cruvinel Pimentel	Adimplente		Mista - B	38
Federação Goiana de Tênis		51025 Ana Cristina ávila	Adimplente		Mista - B	49
Federação Goiana de Tênis		241348 Marcos Yuji Shimohira	Adimplente		Mista - C	31
Federação Goiana de Tênis		236625 Thalles Felix David Nahas	Adimplente		Mista - C	21
Federação Goiana de Tênis		241309 Thales Naves Alves Machado	Adimplente		Mista - C	36
Federação Goiana de Tênis		241241 Jeane Marinho Muzzi	Adimplente		Mista - C	25
Federação Goiana de Tênis		238047 Adrienny Oliveira Freitas	Adimplente		Mista - C	25
Federação Goiana de Tênis		233525 Vitoria Marques Tavares	Adimplente		Mista - C	15
Federação Goiana de Tênis		50460 Gustavo Cesar Minelli Martins	Adimplente		Mista Master 40+	41
Federação Goiana de Tênis		213885 Luiz Flávio Rodrigues Tavares	Adimplente		Mista Master 40+	44
Federação Goiana de Tênis		219511 Paula Chrystina Caetano De Almeida E Leite	Adimplente		Mista Master 40+	44
Federação Goiana de Tênis		219522 Jean Borges Tavares	Adimplente		Mista Master 40+	44
Federação Goiana de Tênis		222606 Ana Caroline Pina Lopes	Adimplente		Mista Master 40+	40
Federação Goiana de Tênis		224308 Janaina Petrarca Fattori	Adimplente		Mista Master 40+	41
Federação Goiana de Tênis		209115 Clayton Dias Dziedicz	Adimplente		Mista Master 50+	53
Federação Goiana de Tênis		58989 Clovis Ravagnani	Adimplente		Mista Master 50+	60





LISTA OFICIAL DE INSCRITOS Federação Goiana de Tênis

EQUIPE	
Federação Goiana de T	ênis
Federação Goiana de T	ênis
Federação Goiana de T	ênis

Federação Goiana de Tênis Federação Goiana de Tênis Federação Goiana de Tênis Federação Goiana de Tênis

ID	NOME	ANUIDADE	RANKING	CATEGORIA	IDADE
	227910 Elier Antonio de Freitas	Adimplente		Mista Master 50+	53
	209182 Livia Maria Torres	Adimplente		Mista Master 50+	56
	212810 Maria Selma Dantas Mazão	Adimplente		Mista Master 50+	57
	201535 Henrique Barros Medeiros	Adimplente		Mista Juvenil 14+	14
	211664 Felipe Moreno Cunha Campos	Adimplente		Mista Juvenil 14+	13
	241759 Maria Esther Gutierrez Teixeira	Adimplente		Mista Juvenil 14+	14
	233339 Anna Clara Merola Sampaio De Castro Ramos	Adimplente		Mista Juvenil 14+	13